dịch vụ công nghệ thông tin phần mềm Bệnh án điện tử (EMR) cho Trung tâm 

Y tế Điện Biên Đông gồm thông tin sau: 

- Đơn vị được chỉ định thực hiện: Công ty TNHH Bảo tín Hà Thành. 

- Địa chỉ: Số 4 Ngách 41, ngõ 105 Doãn Kế Thiện, P.Phú Diễn, Hà Nội. 

- MST: 0105684822 

- Giá gói thầu: 16.800.000 VNĐ. (Mười sáu triệu tám trăm nghìn đồng). 

- Hình thức, phương thức lựa chọn nhà thầu: theo khoản 4, điều 80 nghị 

định 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025. 

- Loại hợp đồng: Trọn gói.  

- Thời gian thực hiện gói thầu: 60 ngày. 

- Nguồn vốn: Nguồn Ngân sách Nhà nước, nguồn thu từ dịch vụ khám